
Kreis Mittelsachsen 18/19

Kreisliga Mittelsachsen gemischte E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Neudorf/Döbeln 22 21 0 1 566 : 123 +443 42 : 2
2 Rotation Weißenborn 22 18 1 3 392 : 225 +167 37 : 7
3 HSG Freiberg 22 17 0 5 342 : 222 +120 34 : 10
4 Fortschritt Mittweida 22 14 0 8 242 : 223 +19 28 : 16
5 Rotation Weißenborn II 22 13 0 9 372 : 307 +65 26 : 18
6 Burgstädter HC 22 11 0 11 300 : 261 +39 22 : 22
7 TSV Penig 22 10 0 12 228 : 244 -16 20 : 24
8 TSV Einheit Claußnitz 22 9 1 12 241 : 289 -48 19 : 25
9 Roßweiner SV 22 9 1 12 257 : 314 -57 19 : 25

10 VfL Waldheim 54 22 6 1 15 214 : 316 -102 13 : 31
11 VfB Blau-Gelb 21 Flöha 22 2 0 20 126 : 382 -256 4 : 40
12 Grün-Weiß Niederwiesa 22 0 0 22 62 : 436 -374 0 : 44

Bemerkungen
Die SKL Mittelsachsen gratuliert der HSG Neudorf/Döbeln ganz
herzlich zum Gewinn der Kreismeisterschaft.

Spielleiter-Kontaktadresse
Neubert, Heiko, Grünthaler Str. 52, 09526 Olbernhau, Mobil: 0162
- 4 64 55 37, Tel.: 037360 - 3 61 57, OlbernhauerHV@aol.com,
h.neubert@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

01.09.2018 
 
 

14:00  32207
15:00  32207
16:00  32207

Fortschritt Mittweida
TSV Penig
Fortschritt Mittweida

Roßweiner SV
Roßweiner SV
TSV Penig

9:7
15:11
9:7

So. 
 
 

02.09.2018 
 
 

10:00  32404
11:00  32404
12:00  32404

VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Grün-Weiß Niederwiesa
VfB Blau-Gelb 21 Flöha

Grün-Weiß Niederwiesa
HSG Freiberg
HSG Freiberg

15:2
1:31
5:8

So. 
 
 

09.09.2018 
 
 

10:30  32213
11:30  32213
12:30  32213

TSV Penig
HSG Freiberg
TSV Penig

Rotation Weißenborn II
Rotation Weißenborn II
HSG Freiberg

5:7
11:15
16:5

So. 
 
 

16.09.2018 
 
 

10:00  32415
11:00  32415
12:00  32415

Rotation Weißenborn
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Rotation Weißenborn

VfB Blau-Gelb 21 Flöha
TSV Einheit Claußnitz
TSV Einheit Claußnitz

18:9
2:19
13:13

Sa. 
 
 

22.09.2018 
 
 

10:00  32401 v
11:00  32401 v
12:00  32401 v

HSG Freiberg
Rotation Weißenborn
HSG Freiberg

HSG Neudorf/Döbeln
HSG Neudorf/Döbeln
Rotation Weißenborn

14:13
9:19
15:13

So. 
 
 
 
 
 

30.09.2018 
 
 
 
 
 

10:00  32206
11:00  32206
12:00  32206
13:00  32404
14:00  32404
15:00  32404

TSV Einheit Claußnitz
HSG Neudorf/Döbeln
TSV Einheit Claußnitz
Grün-Weiß Niederwiesa
Rotation Weißenborn
Grün-Weiß Niederwiesa

HSG Neudorf/Döbeln
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Rotation Weißenborn
Fortschritt Mittweida
Fortschritt Mittweida

6:29
36:1
16:6
1:23
17:3
1:23

Sa. 
 
 

27.10.2018 
 
 

12:15  31203
13:15  31203
14:15  31203

Roßweiner SV
HSG Freiberg
Roßweiner SV

HSG Freiberg
Grün-Weiß Niederwiesa
Grün-Weiß Niederwiesa

9:11
19:3
21:6

So. 
 
 

28.10.2018 
 
 

10:00  31204
11:00  31204
12:00  31204

VfL Waldheim 54
HSG Neudorf/Döbeln
VfL Waldheim 54

HSG Neudorf/Döbeln
Fortschritt Mittweida
Fortschritt Mittweida

2:31
24:4
8:13

Sa. 
 
 

03.11.2018 
 
 

10:00  32213
11:00  32213
12:00  32213

TSV Penig
Rotation Weißenborn II
Rotation Weißenborn II

Rotation Weißenborn
Rotation Weißenborn
TSV Penig

7:19
17:21
14:8

So. 
 
 

04.11.2018 
 
 

10:00  31202
11:00  31202
12:00  31202

HSG Neudorf/Döbeln
Grün-Weiß Niederwiesa
HSG Neudorf/Döbeln

Grün-Weiß Niederwiesa
TSV Einheit Claußnitz
TSV Einheit Claußnitz

27:2
5:9
26:2

nu .Dokument 013, erstellt am 25.07.2024 22:02 | Seite 1 von 4



Kreis Mittelsachsen 18/19
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.11.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32404
11:00  32404
11:00  32401
12:00  32404
12:00  32401
13:00  32401
14:00  32207
15:00  32207
16:00  32207

Grün-Weiß Niederwiesa
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
HSG Freiberg
Grün-Weiß Niederwiesa
TSV Einheit Claußnitz
HSG Freiberg
Fortschritt Mittweida
HSG Neudorf/Döbeln
Fortschritt Mittweida

VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Burgstädter HC
TSV Einheit Claußnitz
Burgstädter HC
VfL Waldheim 54
VfL Waldheim 54
HSG Neudorf/Döbeln
Rotation Weißenborn
Rotation Weißenborn

5:22
4:17
11:7
3:17
14:7
28:8
4:21
18:7
9:20

Sa. 
 
 
 
 
 

24.11.2018 
 
 
 
 
 

10:00  32206
10:00  32415
11:00  32206
11:00  32415
12:00  32206
12:00  32415

TSV Einheit Claußnitz
Rotation Weißenborn II
TSV Penig
HSG Neudorf/Döbeln
TSV Einheit Claußnitz
Rotation Weißenborn II

TSV Penig
HSG Neudorf/Döbeln
Burgstädter HC
Roßweiner SV
Burgstädter HC
Roßweiner SV

17:14
8:35
9:17
33:7
12:11
24:13

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32415
11:00  32415
11:00  32404
12:00  32415
12:00  32404
13:00  32404
13:30  31203
14:30  31203
15:30  31203

Rotation Weißenborn
Burgstädter HC
Grün-Weiß Niederwiesa
Rotation Weißenborn
VfL Waldheim 54
Grün-Weiß Niederwiesa
Roßweiner SV
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Roßweiner SV

Burgstädter HC
TSV Penig
VfL Waldheim 54
TSV Penig
Rotation Weißenborn II
Rotation Weißenborn II
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
HSG Neudorf/Döbeln
HSG Neudorf/Döbeln

19:9
6:12
4:15
15:9
10:21
6:24
25:5
1:28
8:23

Sa. 
 
 
 
 
 

08.12.2018 
 
 
 
 
 

10:00  32404
10:00  32415
11:00  32404
11:00  32415
12:00  32404
12:00  32415

VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Rotation Weißenborn II
TSV Penig
TSV Einheit Claußnitz
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Rotation Weißenborn II

Fortschritt Mittweida
TSV Einheit Claußnitz
Fortschritt Mittweida
Grün-Weiß Niederwiesa
TSV Penig
Grün-Weiß Niederwiesa

7:8
21:7
13:5
10:3
6:13
31:2

So. 
 
 

09.12.2018 
 
 

10:00  31204
11:00  31204
12:00  31204

VfL Waldheim 54
Roßweiner SV
VfL Waldheim 54

Roßweiner SV
Burgstädter HC
Burgstädter HC

9:9
5:14
9:11

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

15.12.2018 
 
 
 
 
 

10:00  32415
11:00  32415
12:00  32415
12:30  32207
13:30  32207
14:30  32207

Rotation Weißenborn
Roßweiner SV
Rotation Weißenborn
Fortschritt Mittweida
Rotation Weißenborn II
Fortschritt Mittweida

VfL Waldheim 54
VfL Waldheim 54
Roßweiner SV
HSG Freiberg
HSG Freiberg
Rotation Weißenborn II

25:10
12:10
19:13
8:9

15:16
9:10

So. 
 
 

13.01.2019 
 
 

11:00  32206
12:00  32206
13:00  32206

Burgstädter HC
HSG Neudorf/Döbeln
Burgstädter HC

HSG Neudorf/Döbeln
VfL Waldheim 54
VfL Waldheim 54

7:21
21:3
14:10

Sa. 26.01.2019 12:15  31203 Roßweiner SV Fortschritt Mittweida 12:10
So. 
 
 

27.01.2019 
 
 

10:00  31202
11:00  31202
12:00  31202

HSG Neudorf/Döbeln
Rotation Weißenborn II
HSG Neudorf/Döbeln

Rotation Weißenborn II
Burgstädter HC
Burgstädter HC

30:10
12:20
32:11

Sa. 
 
 
 
 
 

02.02.2019 
 
 
 
 
 

10:00  32401
10:30  32213
11:00  32401
11:30  32213
12:00  32401
12:30  32213

HSG Freiberg
TSV Penig
Burgstädter HC
VfL Waldheim 54
HSG Freiberg
TSV Penig

Fortschritt Mittweida
VfL Waldheim 54
Fortschritt Mittweida
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Burgstädter HC
VfB Blau-Gelb 21 Flöha

8:9
7:8
7:8
14:1
10:9
18:3

Sa. 
 
 

09.02.2019 
 
 

10:00  32206
11:00  32206
12:00  32206

TSV Einheit Claußnitz
Rotation Weißenborn II
TSV Einheit Claußnitz

Fortschritt Mittweida
Fortschritt Mittweida
Rotation Weißenborn II

6:9
16:19
12:15

Do. 07.03.2019 17:00  32207 v Fortschritt Mittweida TSV Einheit Claußnitz 9:7
So. 
 
 
 
 
 
 

10.03.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  31203 v
10:00  32404
11:00  32404
12:00  32404
13:30  31202
14:30  31202
15:30  31202

Roßweiner SV
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Rotation Weißenborn
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
HSG Neudorf/Döbeln
HSG Freiberg
HSG Neudorf/Döbeln

TSV Einheit Claußnitz
Rotation Weißenborn
Rotation Weißenborn II
Rotation Weißenborn II
TSV Penig
TSV Penig
HSG Freiberg

11:9
5:16
28:11
10:19
23:4
13:9
23:6
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 
 
 

10:00  32207
11:00  32207
12:00  32207
12:15  31203
13:15  31203
14:15  31203

Fortschritt Mittweida
Burgstädter HC
Fortschritt Mittweida
Roßweiner SV
TSV Penig
Grün-Weiß Niederwiesa

VfB Blau-Gelb 21 Flöha
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Burgstädter HC
TSV Penig
Grün-Weiß Niederwiesa
Roßweiner SV

20:3
20:2
14:10
12:7
10:5
4:19

So. 
 
 

17.03.2019 
 
 

10:00  31204
11:00  31204
12:00  31204

VfL Waldheim 54
Rotation Weißenborn
VfL Waldheim 54

HSG Freiberg
HSG Freiberg
Rotation Weißenborn

9:13
20:16
7:15

Sa. 
 
 

23.03.2019 
 
 

11:15  32206
12:15  32206
13:15  32206

Burgstädter HC
TSV Einheit Claußnitz
Burgstädter HC

TSV Einheit Claußnitz
HSG Freiberg
HSG Freiberg

10:16
12:18
11:19

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32401 v
10:30  32213
10:30  32415
11:00  32401 v
11:30  32213
11:30  32415
12:00  32401 v
12:30  32213
12:30  32415

HSG Freiberg
TSV Penig
Rotation Weißenborn
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
VfL Waldheim 54
Burgstädter HC
HSG Freiberg
VfL Waldheim 54
Burgstädter HC

VfB Blau-Gelb 21 Flöha
TSV Einheit Claußnitz
Grün-Weiß Niederwiesa
Roßweiner SV
TSV Einheit Claußnitz
Grün-Weiß Niederwiesa
Roßweiner SV
TSV Penig
Rotation Weißenborn

27:1
19:13
14:0
8:12
18:10
32:1
34:6
6:12
11:19

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32415
11:00  32415
11:00  32404
11:45  32206
12:00  32415
12:00  32404
12:45  32206
13:00  32404
13:45  32206

Rotation Weißenborn II
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Grün-Weiß Niederwiesa
TSV Einheit Claußnitz
Rotation Weißenborn II
TSV Penig
Roßweiner SV
Grün-Weiß Niederwiesa
TSV Einheit Claußnitz

VfB Blau-Gelb 21 Flöha
VfL Waldheim 54
TSV Penig
Rotation Weißenborn
VfL Waldheim 54
HSG Neudorf/Döbeln
Rotation Weißenborn
HSG Neudorf/Döbeln
Roßweiner SV

22:6
4:19
3:10
11:21
31:6
4:27
12:21
3:26
13:11

So. 
 
 

14.04.2019 
 
 

10:00  31204
11:00  31204
12:00  31204

VfL Waldheim 54
Fortschritt Mittweida
Fortschritt Mittweida

Grün-Weiß Niederwiesa
Grün-Weiß Niederwiesa
VfL Waldheim 54

16:2
22:0
18:10

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

04.05.2019 
 
 

10:00  32206 v
11:00  32206 v
12:00  32206 v

Burgstädter HC
Roßweiner SV
Burgstädter HC

Roßweiner SV
Rotation Weißenborn II
Rotation Weißenborn II

18:7
15:12
18:17

Hallenverzeichnis

31202 Stadt-SH Döbeln
Str. des Friedens 9, 04720 Döbeln

31203 Stadt-SH Roßwein
Grafestraße 1, 04741 Roßwein

31204 Stadt-SH Waldheim
Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz über die Schönberger Straße), 04736 Waldheim

32206 SH Burgstädt - Sportzentrum am Taurastein
Am Stadion 22, 09217 Burgstädt

32207 SH "Am Schwanenteich" Mittweida
Leipziger Straße 15, 09648 Mittweida

32213 SH an der Oberschule Penig
Zinnberger Str. 5a, 09322 Penig

32401 Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

32404 SH S.-v.-Pufendorf-Gymnasium Flöha
Turnerstr. 16, 09557 Flöha

32415 SH Schoeller Weißenborn
Lichtenberger Straße 8, 09600 Weißenborn
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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